DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR sexta-feira, 16 de julho de 2021. Ano VIII      Edição nº 1.675 Pág. 1 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

DECRETO Nº 1160/2021

SÚMULA:    Revoga o Decreto nº 1.157/2021 que

trata do Reajuste de Tarifas públicas
da prestação de serviços de água
potável e esgoto sanitário e Tarifas e
Taxas do Serviço Autônomo de Á-
gua e Esgoto - SAAE.

 O Prefeito
Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,
no uso das atribuições que lhe são conferidas:
 DECRETA:

 Art. 1º - Fica re-
vogado o Decreto nº 1.157 de 07 de julho de
2021.

 Art. 2º - Este De-
creto entrará em vigor na data de sua publica-
ção, ficando revogadas todas as disposições
em contrário.

 Edifício da Prefei-
tura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Pa-
raná, aos 15 (quinze) dias do mês de Julho do
ano de 2021 (Dois mil e vinte e um).

João Carlos Bonato
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro
de 2013.
João Carlos Bonato
Prefeito Municipal
Fábio Oliveira De Lucca
Secretário Municipal de Administração
Cristiane Regina Sasdelli Amadeu
Diagramadora responsável pela edição, publica-
ção e assinatura digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)
3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

GOVERNO MUNICIPAL PAG

DECRETO Nº 1160/2021 01

LICITAÇÕES E CONTRATOS PAG

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
108/2020 02

GOVERNO MUNICIPAL - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR sexta-feira, 16 de julho de 2021. Ano VIII      Edição nº 1.675 Pág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CON-
TRATO N° 108/2020

  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 81/2020 (PMRC)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO

CLARO, ESTADO DO PARANÁ  - CNPJ/MF:

75.449.579/0001-73

CONTRATADO: BAKOF PLASTICOS LTDA -

CNPJ: 91.967.067/0001/55

OBJETO: A contratação de empresa para for-

necimento com instalação de um Sistema de

Tratamento de Efluente de Abatedouro com

capacidade de 2 m²/h no Matadouro Municipal

de Ribeirão Claro.

VALOR: R$ 24.110,00 (vinte e quatro mil cento

e dez reais).

Ribeirão Claro - PR, 15 de julho de 2021.
João Carlos Bonato

Prefeito Municipal

Fábio Antonio Batista da Rosa

Presidente da Comissão Permanente de Lici-

tação

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2021-07-16T08:25:28-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO
	Assinador Serpro